
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Улыбышевская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ № 57-а 

 

 « Об организации  

учебно-воспитательного процесса»                                                от 28.08.2017                                                                                                           

 
 

 

 

 

 

 

 В целях реализации организации учебно-воспитательного процесса, а также реализации 

прав работников, обучающихся. Родителей (законных представителей) обучающихся 

МБОУ « Улыбышевская ООШ»  в управлении школой, в соответствии с Уставом школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие  Положение об общем собрании (Конференции).  

(Приложение№1) 

2. Утвердить и ввести в действие  Положение о педагогическом совете школы   

(Приложение№2) 

3. Утвердить и ввести в действие  Положение  о  Совете школы   (Приложение№3) 

4. Утвердить и ввести в действие  Положение о родительском комитете школы  

(Приложение№4) 

5. Утвердить и ввести в действие  Положение о Совете трудового коллектива  

(Приложение№5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                             Е. А. Морозова 

 
 

 

 

 

User
МБОУ "Улыбышевская основная обшеобразовательная школа"


		2021-04-02T08:52:19+0300
	Морозова Елена Алексеевна




